
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 35 ГОДИНА: LIII ДАНА:15. децембар 2017. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-02-75/2017 

Датум: 14.12.2017.г.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 57. став 1. тачка 4. 

Статута Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица“, бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

„Службени лист Града Суботице“, бр. 46/11 и 

15/13), 

Градско веће Града Суботице, на 72. 

седници одржаној дана 14.12.2017. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Правилник о измени 

и допуни Правилника о платама запослених у 

Градској управи Града Суботице 

 

I 

Даје се сагласност на Правилник о измени 

и допуни Правилника о платама запослених у 

Градској управи Града Суботице који је донео 

Начелник Градске управе под бројем IV-02-

74/2017 дана 11. децембра 2017. године. 

 

 

 

 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКА УПРАВА 

Број: IV-02-74/2017 

Датум: 11.12.2017. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 35. став 1. тачка 13. 

Одлуке о Градској управи Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 18/17 и 

30/17), 

Начелник Градске управе, дана 11. 

децембра 2017. године, доноси 

 

П Р А В И Л Н И К 

о измени и допуни Правилника о платама 

запослених у Градској управи Града Суботице 

 

Члан 1. 

У члану 5. став 1. Правилникa о платама 

запослених у Градској управи Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 22/15-

пречишћени текст и 2/17) тачка 1) мења се и 

гласи: 



Страна 2 – Број 35                                             Службени лист Града Суботице                                        15. децембар 2017. 

 

„1) време проведено у радном односу 

(минули рад) – у висини од 0,4 % од основне 

плате запосленог, за сваку пуну годину рада у 

радном односу код послодавца у јавном сектору, 

у смислу закона који уређује систем плата 

запослених у јавном сектору,“ 

 

Члан 2. 

У члану 8. став 1. алинеја 3. иза речи: 

„службе“ ставља се зарез и додају се речи: „шефа 

кабинета и шефа одељења,“. 

 

Члан 3. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града 

Суботице“, а након прибављања сагласности 

Градског већа Града Суботице. 

 

НАЧЕЛНИК ГРАДСКЕ УПРАВЕ 

Марија Ушумовић Давчик, мастер 

правник с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-265/2017 

Дана: 14.12.2017.г. 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 
 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11 и 15/13) и члана 15. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног предузећа 

„Суботица-транс” Суботица („Службени лист 

Града Суботице” бр. 53/16),  

Градско веће града Суботице, на 72. 

седници одржаној дана 14.12.2017. године, 

донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Измену Посебног 

програма о коришћењу средстава из буџета 

Града Суботице за Јавно предузеће за превоз 

путника у градском и приградском саобраћају 

„Суботица-транс“ Суботица  за 2017. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Измену Посебног 

програма о коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Јавно предузеће за превоз путника у 

градском и приградском саобраћају „Суботица- 

 

 

транс“ Суботица за 2017. годину, донет од стране 

Надзорног одбора Јавног предузећа за превоз 

путника у градском и приградском саобраћају 

„Суботица-транс“ Суботица дана 29. новембра 

2017. године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-400-51/2017 

Дана: 14.12.2017.г. 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) и члана 100. став 3. Статута Града 

Суботице („Службени лист Општине Суботица”, 

бр. 26/08 и 27/08-исправка и „Службени лист 

Града Суботице”, бр. 46/11 и 15/13)  

Градско веће града Суботице, на 72. 

седници одржаној дана 14.12.2017. године, 

донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Измену Посебног 

програма о коришћењу средстава из буџета за 

Друштво са ограниченом одговорношћу за 

управљање чврстим комуналним отпадом 

«Регионална депонија» Суботица за 2017. 

годину 

 

I 

Даје се сагласност на Измену Посебног 

програма о коришћењу средстава из буџета за 

Друштво са ограниченом одговорношћу за 

управљање чврстим комуналним отпадом 

«Регионална депонија» Суботица за 2017. годину, 

донету од стране Скупштине Друштвa са 

ограниченом одговорношћу за управљање 

чврстим комуналним отпадом «Регионална 

депонија» Суботица дана 1. децембра 2017. 

године. 

II 

 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 



15. децембар 2017.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 35 – Страна 3 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-68/2017 

Дана: 6.12.2017. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел. 024/626-884  

БЛ/ЈЈ 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13),  

Градоначелник Града Суботице, дана  6. 

децембра 2017. године донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места Фондације за омладинску 

културу и стваралаштво „ДАНИЛО КИШ“ 

Суботица 

 

I 
Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места Фондације за омладинску културу и 

стваралаштво „ДАНИЛО КИШ“ Суботица који је 

донет од стране Управног одбора, дана 

30.11.2017.године.  

 

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-022-264/2017 

Дана, 14.12.2017. године 

Трг Слободе 1 

Суботица 

Тел 626-885 

БЛ/ДСЗ 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица“, бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

„Службени лист Града Суботице“, бр. 46/11 и 

15/13) 

 

 

Градоначелник Града Суботице, дана  

14.12.2017. године донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 

изменама Правилника о систематизацији 

радних места Фондације менталне хигијене 

„Еxspecto“ 

 

I 

Даје се сагласност на Правилник о 

изменама Правилника о систематизацији радних 

места Фондације менталне хигијене „Еxspecto“ 

Суботица, који је донет од стране Управни 

одбора, дана 12.12.2017. године.  

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 4 – Број 35                                             Службени лист Града Суботице                                        15. децембар 2017. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНА И ДОПУНИ 

ПРАВИЛНИКА О ПЛАТАМА ЗАПОСЛЕНИХ У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ..... 1 

2. ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О ПЛАТАМА ЗАПОСЛЕНИХ У 

ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА СУБОТЦЕ ............................................................................................. 1 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О  

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ  

ЗА ПРЕВОЗ ПУТНИКА У ГРАДСКОМ И ПРИГРАДСКОМ САОБРАЋАЈУ  

„СУБОТИЦА – ТРАНС“ СУБОТИЦА ЗА 2017. ГОДИНУ .................................................................. 2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О  

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ЗА ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ 

ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ ЧВРСТИМ КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ  

РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА» СУБОТИЦА ЗА 2017. ГОДИНУ ......................................................... 2 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ  

ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА ФОНДАЦИЈЕ ЗА  

ОМЛАДИНСКУ КУЛТУРУ И СТВАРАЛАШТВО „ДАНИЛО КИШ“ СУБОТИЦА ....................... 3 

6. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА  

ПРАВИЛНИКА О СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА ФОНДАЦИЈЕ МЕНТАЛНЕ 

ХИГИЈЕНЕ „ЕXSPECTO“ ....................................................................................................................... 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2017. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


